
 

  

  

 

 
Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

VII сессии III созыва 

(внеочередная) 

 

от 28.04.2017   № 64 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

На основании статьи 6 Регламента Совета депутатов Анадырского муни-

ципального района, в связи с освобождением от должности заместителя Пред-

седателя Совета депутатов Анадырского муниципального района Ковальского 

В.Б.,  

 Совет депутатов Анадырского муниципального района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в пункт 2 Решения Совета депутатов Анадырского 

муниципального района от 01.10.2016 № 08 «Об избрании заместителей Пред-

седателя Совета депутатов Анадырского муниципального района» заменив аб-

зац «- Ковальского Владимира Богдановича -  депутата от 4 избирательного 

округа» на абзац « -  Тебешева Елена Алексеевна - депутата от 3 избирательно-

го округа».  

 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  

 

 

Председатель Совета 

депутатов                                                               Ю.А. Лапочкин 

О внесении изменения в пункт 2 Ре-

шения Совета депутатов Анадырского 

муниципального района от 01.10.2016 

№ 08 «Об избрании заместителей 

Председателя Совета депутатов Ана-

дырского муниципального района» 


